
Prodej bytu v osobním vlastnictví 2+1 ve Štěpnicích

Vlastnictví: osobní Okres: Uherské Hradiště

2.999.000 Kč Druh: 2+1 Město: Uherské Hradiště
Typ: prodej Ulice: Štěpnická

Popis nemovitosti:
REZERVACE!! Byt byl již zarezervován a prohlídky ukončeny!!!Exkluzivně nabízíme prodej bytu v osobním vlastnictví v 7.NP
o velikosti 2+1, výměře 46 m2. Byt je slunný s krásným výhledem do okolí. Bytová jednotka je udržovaná, koupelnové jádro
prošlo již stavební úpravou. K bytu náleží prostorná lodžie s dlažbou a menší sklep. Vhodný i jako investice, v současné době
byt užívá spolehlivý nájemce. Další info vám rádi poskytneme v RK. En.štítek nebyl dodán, proto uvádím en.tř.G.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 46
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 7

Zakázku nabízí: Makléř: 

UH Panorama Vlček Petr
Protzkarova 51, Uherské Hradiště, 686 01 tel. 605 246 921, makler@panoramareality.cz
tel. 572 551 827, 604 256 439, firma@uhpanorama.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 11821

strana 1


